Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «28»  апреля  2016 г.                             №  103

О  назначении  публичных
слушаний  по  рассмотрению
проекта  внесения  изменений  в
статью  51  Правил
землепользования  и  застройки
Юртинского  муниципального
образования  «Юртинское
городское  поселение»
Тайшетского района

         С  целью  приведения  градостроительных  регламентов  территориальных  зон
Юртинского городского поселения требованиям законодательства,руководствуясь статьей
34 Федерального закона от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный
кодекс  Российской  Федерации,  статьями  28,  31,  32,  33  Градостроительного  кодекса
Российской  Федерации,   ст.17,37,45  Устава  Юртинского  муниципального  образования
«Юртинское  городское  поселение»,  Положением  «Об  администрации  Юртинского
городского поселения», утвержденного решением Думы № 10 от 15.12.2005 г., статьей 42
Правил  землепользования  и  застройки  Юртинского  муниципального  образования
«Юртинское городское поселение», администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  29.06.2016 г.  в  15  часов  00 минут  по местному времени Публичные
слушания  в  здании  администрации  Юртинского  муниципального  образования
«Юртинское городское поселение» по адресу:  665076, Иркутская область,  Тайшетский
район,  р.п.  Юрты, ул.  Дружбы,  6 по проекту внесения изменений в статью 51 Правил
землепользования  и  застройки  Юртинского  муниципального  образования  «Юртинское
городское  поселение»  Тайшетского  района.  Проект  внесения  изменений  прилагается
(Приложение 1 к настоящему постановлению).

2. Комиссии  по  землепользованию  и  застройке  Юртинского  муниципального
образования  «Юртинское  городское  поселение»,  утвержденной  постановлением
администрации Юртинского городского поселения от 26.09.2011 г. № 118 с изменениями
от 12.04.2016 г. № 88:

2.1. организовать  и  провести  все  необходимые  мероприятия,  в  соответствии  с
действующим  законодательством,  Положением  о  комиссии  по  землепользованию  и
застройке Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение»
по  внесению  соответствующих  изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки
Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение»;

2.2. провести анализ всех поступивших в письменной форме, а также в ходе слушаний
предложений  и  замечаний  по  вопросу,  вынесенному  на  слушания,  дать  на  них
заключение;

2.3. обеспечить  подготовку  и  опубликование  (обнародование)  рекомендаций
слушаний, принятых по результатам слушаний.
       3. Опубликовать данное постановление  в   Вестнике   Юртинского муниципального
образования «Юртинское городское поселение» и на официальном сайте администрации
Юртинского городского поселения.

Глава Юртинского муниципального
 образования «Юртинское городское поселение»                                               А.В. Горячев